" CAMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA

RESOLUÇÃO Nº 004/2011

"Concede autorização para o Prefeito Municipal
ausentar-se do país e dá outras providências"

A Mesa da Câmara Municipal de Santa Luzia, no uso de suas atribuições legais e

nos termos dos artigos 40, XXII do Município, decreta e promulga a seguinte Resolução:

Art. 1 º - Fica concedida autorizaçãO para o ,;Prefeito Municipal de Santa Luzia, Dr.

Gilberto da Silva Domeles, ausentar:-se do p , em viage~ oficial a Londres, no período de

09 a 14 de junho de 2011. com o objefi o de p oll).over relações institucionais. visando

obter investimentos serem emp~egã'dos no unic;.ip~o .

Saladas ~;;;;d• O L/~

Ji1~\'4l \\~ ~" -.
~ t;/ Alípio M rques Rocha

1 º Secretá io

1

Rua Direita, 750 -Telefax: (31) 3641-7422 - \.FP 11()1()_()()() - <:::<1nta T ,,..,.;" u:~"" r- ___ :_